DYSTRYBUTOR I I ELEKTRONIKI

DEKLARACJA ZGODNOSCI EC

Producent: LECHPOL ELECTRONICS
SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA SP. K.
08-400 Garwolin, Mietne ul.Garwolinska 1

Wyrdéb: Oczyszczacz powietrza
Marka: TEESA
Model: TSA0115

Opisany powyzej wyrdéb jest zgodny z nastepujacymi dyrektywami
Parlamentu Europejskiego i Rady wraz z pdzniejszymi zmianami, ktére dotycza:

1. EMC 2014/30/EU

EN55014-1:2017
EN55014-2:2015
EN61000-3-2:2014
EN61000-3-3:2013

2.LVvD 2014/35/EU
EN60335-2-65:2003+A1:2008+A11:2012
EN60335-1:2012+A11:2014+A13:2017
EN62233:2008

3. ERP 1275/2008

Firma LECHPOL ELECTRONICS os$wiadcza, ze niniejsza deklaracja zostata wydana na jej wytgczng
odpowiedzialnosc.
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LECHPOL ELECTRONICS Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscig Spotka komandytowa NIP: 8262194280 KRS: 0000632649 tel.. +48 25 685 00 00
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